



Č. j. KRPS-348983-55/ČJ-2017-0100MN-VZ

JID: PCR01ETRpo139605282

**Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO**

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „**občanský zákoník**“ a „**smlouva**“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami tento dodatek smlouvy tohoto znění:

**Čl. I.
Smluvní strany**

SOVIS CZ, a.s.

Zastoupená: Ing. Pavolem Pechou, členem představenstva
Sídlo: V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové – Třebeš
IČO: 27532208
DIČ: CZ27532208
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 274673229/0300
Kontaktní osoba: Gabriela Petrželková, vedoucí obchodního oddělení
E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Datová schránka: g2wgdri
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2720.

(dále jen „**zhotovitel**“)

a

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Jindra, investiční referent
E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Datová schránka: 2dtai5u
(dále jen „**objednatel**“)

a dále také jen „**smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**smluvní strana**“.

PREAMBULE

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk



V.

Cena díla

Odstavec 1 Článku V se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena SOD celkem:	3.394.956,19 Kč
ZL č. 1 – sanace zemní pláně P jih	326.125,- Kč
ZL č. 2 – bourání betonu P sever	48.972,- Kč
<u>ZL č. 3 – změna dopravního značení</u>	<u>- 3.630,- Kč</u>
Cena celkem bez DPH	3.766.423,19 Kč
DPH 21% ve výši	790.948,87 Kč
CELKEM	4.557.372,06 Kč

(slovy čtyřmilionypětsetpadesátsedmtisíctřístasedmdesátdva korun českých a šest haléřů)

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 – 3

Ostatní články zůstávají beze změn.

Za správnost návrhu smlouvy“

JUDr. Zdeněk Mračno

V Hradci Králové dne 21.12.2021

V Nymburce dne 21.12.2021

.....
Ing. Pavol Pecha

člen představenstva

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. v z.

starosta města Nymburk

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-019D

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk ZL PČR

KSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:
Česká republika - KŘP Středoč. kraje

IC: 75151481
DIČ: CZ75151481

Zhotovitel:
SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

IC: 27532208
DIČ: CZ27532208

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Dyntar

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			371 467,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 371 467,00	Výše daně 78 008,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			449 475,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


SOVIS
SOVIS CZ, a.s.
V Mlejнку 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IC: 27532208 DIČ: CZ27532208

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 21-019D

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk ZL PČR

Místo Nymburk

Datum 7. 6. 2021





Zadavatel Česká republika - KŘP Středoč. kraje
Zhotovitel SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Projektant.
Zpracovatel Ing. Jan Dyntar

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		371 467,00	449 475,07
1	SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL1 Sanace podloží	326 125,00	394 611,25
2	SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P sever ZL2 Bourání betonů	48 972,00	59 256,12
3	SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL3a Dopravní značení	460,00	556,60
4	SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P sever ZL3b Dopravní značení	-4 090,00	-4 948,90

Z m ě n o v ý l i s t pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	1.
Identifikace akce:	
Název akce	ÚO Nymburk - Úprava a rozšíření parkovacích ploch
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾	014V122007207
Objednatel:	Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav, IČ 75151481
Zhotovitel:	SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, Hradec Králové – Třebeš, IČ: 27532208
Projektant:	Highway design, s.r.o. se sídlem Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27513351
Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla	
Část díla dotčená změnovým listem:	
Vícepráce – sanace zemní pláně, objekt SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy – investice PČR – P jih	
Popis změny, popis technického řešení:	
Po provedení odkopávek byly na zhučně zemní pláni provedeny 3 statické zatěžovací zkoušky (komunikace asfaltová, komunikace dlážděná, parkovací plochy). Všechny zkoušky vyšly s nevyhovujícím výsledkem (požadavek PD na E def, 2 je 45 MPa. O tomto byl učiněn zápis do SD a byl proveden zápis z KD. Výsledky hutních zkoušek s vyznačením míst v situaci jsou přílohou tohoto ZL. V souladu s PD bude tedy provedena sanace zemní pláně v tl. 300 mm ze ŠD a současně bude položena geotextilie.	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
V PD byla uvažována sanace v celkové ploše 220 m ² (položky č. 26 až 32). Celková plocha určená k sanaci je 845 m ² .	
Nové řešení:	
Viz bod výše, plocha pro sanaci je 845 m ² , viz položkový rozpočet změny, který je přílohou ZL.	
Zdůvodnění změny: Důvodem pro provedení sanace jsou nevyhovující výsledky hutních zkoušek.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE	
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Výsledky hutních zkoušek ze dne 15.10.2021 + zápis ve stavebním deníku. Zápis z KD konaného dne 21.10.2021.	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: ANO	
Vliv na termín: ANO	

Vliv na kvalitu díla: žádný		
Vliv na cenu: ANO		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	326 125,- Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	0,- Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	326 125,- Kč	
DPH:	68 486,25 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	394 611,25 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor stavby:
<p>SOVIS CZ a.s.</p>  <p>SOVIS CZ, a.s. 8/3a, 500 11 Hradec Králové 2208 DIČ: CZ27532208</p>	<p>HIGHWAY DESIGN s.r.o.</p> 	<p>Martin TOMS</p>   <p>ICO 713 85 789</p>
Datum: 7.12.2021	Datum: 7.12.2021	Datum: 7.12.2021
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

¹⁾ EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

1 - SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL1
Sanace podloží

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2021

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

326 125,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 125,00	21,00%	68 486,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

394 611,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



V Mlejniku 608/3a
IČ: 27532208

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křižení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt: **1 - SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL1**
Sanace podloží

Místo:
Zadavatel: Česká republika - KŘP Středoč. kraje
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Datum: 7. 6. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	326 125,00
HSV - Práce a dodávky HSV	326 125,00
1-1 - Případná výměna podloží	326 125,00

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	2.
Identifikace akce:	
Název akce	ÚO Nymburk - Úprava a rozšíření parkovacích ploch
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾	014V122007207
Objednatel:	Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav, IČ 75151481
Zhotovitel:	SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, Hradec Králové – Třebeš, IČ: 27532208
Projektant:	Highway design, s.r.o. se sídlem Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27513351
Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla	
Část díla dotčená změnovým listem:	
Vícepráce – bourání betonu, objekt SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy – investice PČR – P sever	
Popis změny, popis technického řešení:	
Po provedení odbourání ocelového a betonového plotu byl zjištěn masivní betonový základ. Tyto betonové pasy byly v kolizi s navrhovanou vsakovací rýhou parkoviště a bylo nutné je odstranit.	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
V PD bylo uvažováno odbourání betonového plotu a ocelového plotu a nebyl předpokládán tak masivní betonový základ.	
Nové řešení:	
Viz bod popis změny.	
Zdůvodnění změny: Důvodem pro odstranění betonu je kolize s navrženým vsakovacím pruhem parkoviště.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE	
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Zápis z KD konaného dne 11.11.2021, fotodokumentace.	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: ANO	
Vliv na termín: NE	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

**1 - SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL1
Sanace podloží**

Místo:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje



Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							326 125,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				326 125,00
D	1-1		Případná výměna podloží				326 125,00
26	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	187,500	100,00	18 750,00
	vv		(230+410+205-220)*0,3		187,500		
27	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	187,500	130,00	24 375,00
28	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	337,500	220,00	74 250,00
	vv		187,5*1,8		337,500		
29	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	625,000	10,00	6 250,00
	vv		230+410+205-220		625,000		
	vv		Součet		625,000		
30	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	625,000	100,00	62 500,00
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	625,000	180,00	112 500,00
32	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	687,500	40,00	27 500,00
	vv		625*1,1		687,500		

Vliv na kvalitu díla: žádný		
Vliv na cenu: ANO		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	48 972,00 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	0,00 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	48 972,00 Kč	
DPH:	10 284,12 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	59 256,12 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor stavby:
SOVIS CZ a.s.  V Mlejnkách 68 IČ: 275332208 Píseňka 1, 37532 Králové nad Vltavou	HIGHWAY DESIGN s.r.o. 	Martin TOMS  MARTIN TOMS Čajkovského 913/52 500 00 400 713 85 789
Datum: 7.12.2021	Datum: 7.12.2021	Datum: 7.12.2021
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

¹⁾ EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

**2 - SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P sever
ZL2 Bourání betonů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2021

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 972,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 972,00	21,00%	10 284,12
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 256,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


SOVIS CZ, a.s.
V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK, Nymburk, Králové
IČ: 27532208

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

**2 - SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P sever
ZL2 Bourání betonů**

Místo:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 972,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 622,00

997 - Přesun sutě

6 622,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

**2 - SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P sever
ZL2 Bourání betonů**

Místo:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK




Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							48 972,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 350,00
131	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,400	2 750,00	42 350,00
	vv		"pod základy betonového plotu" 1*0,4*28		11,200		
	vv		"pod základy ocelového plotu" 0,3*0,5*28		4,200		
	vv		Součet		15,400		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 622,00
D	997		Přesun sutě				6 622,00
125	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	30,800	40,00	1 232,00
126	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	277,200	5,00	1 386,00
	vv		30,8*9 "Přepočtené koeficientem množství		277,200		
	vv		Součet		277,200		
127	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	30,800	130,00	4 004,00

Z m ě n o v ý l i s t pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	3.
Identifikace akce:	
Název akce	ÚO Nymburk - Úprava a rozšíření parkovacích ploch
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾	014V122007207
Objednatel:	Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav, IČ 75151481
Zhotovitel:	SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, Hradec Králové – Třebeš, IČ: 27532208
Projektant:	Highway design, s.r.o. se sídlem Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27513351
Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla	
Část díla dotčená změnovým listem:	
Objekt SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy – investice PČR – P jih a objekt SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy – investice PČR – P sever	
Popis změny, popis technického řešení:	
Na základě stanovení dopravního značení došlo ke změně dopravního značení, které bylo navrženo v projektové dokumentaci.	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
Součástí projektové dokumentace byl výkres dopravního značení, který byl na základě stanovení dopravního značení změněn.	
Nové řešení:	
Viz bod popis změny.	
Zdůvodnění změny: Viz bod popis změny.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ANO	
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Stanovení dopravního značení, zápis z KD 8 a 9.	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: ANO	

Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu díla: žádný		
Vliv na cenu: ANO		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	2990,00 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-6620,00 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-3630,00 Kč	
DPH:	-762,30 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	-4392,30 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor stavby:
SOVIS CZ a.s.  SOVIS CZ, a.s. V Městečku 11 Hradec Králové 500 08 DIČ: CZ27532208	HIGHWAY DESIGN s.r.o. 	Martin TOMS  MARTIN TOMS Čajkovského 913/52 500 09 Hradec Králové IČO: 212 85 789
Datum: 7.12.2021	Datum: 7.12.2021	Datum: 7.12.2021
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

¹⁾ EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

3 - SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL3a
Dopravní značení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2021

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

IC:

27532208

DIČ:

CZ27532208

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

460,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	460,00	21,00%	96,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

556,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


SOVIS CZ, a.s.

V Mlejнку 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208 DIČ: CZ27532208

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

3 - SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL3a
Dopravní značení

Místo:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

460,00

HSV - Práce a dodávky HSV

460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

460,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

3 - SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL3a
Dopravní značení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2021

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

IČ:

DIČ:

75151481

CZ75151481

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

IČ:

DIČ:

27532208

CZ27532208

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

460,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	460,00	21,00%	96,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

556,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


SOVIS CZ, a.s.
V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208 DIČ: CZ27532208

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

**3 - SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL3a
Dopravní značení**

Místo:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

460,00

HSV - Práce a dodávky HSV

460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt: **3 - SO 101-2.1 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P jih ZL3a**
Dopravní značení

Místo:
Zadavatel: Česká republika - KŘP Středoč. kraje
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejnků 608/3a, 500 11 HK

Datum: 7. 6. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							460,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				460,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				460,00
79	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	630,00	1 260,00
80	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	-2,000	530,00	-1 060,00
81	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-1,000	700,00	-700,00
82	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	500,00	500,00
83	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	440,00	440,00
84	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	20,00	20,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

**4 - SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P sever
ZL3b Dopravní značení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2021

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 090,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 090,00	21,00%	-858,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 948,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


SOVIS CZ, a.s.
V Mlejнку 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208 / DIČ: CZ27532208

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

**4 - SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P sever
ZL3b Dopravní značení**

Místo:

Datum: 7. 6. 2021

Zadavatel:

Česká republika - KŘP Středoč. kraje

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 090,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 090,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL PČR

Objekt:

**4 - SO 101-2.2 Komunikace a zpevněné plochy - investice PČR - P sever
ZL3b Dopravní značení**

Místo:

Zadavatel: Česká republika - KŘP Středoč. kraje
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Datum: 7. 6. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 090,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 090,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 090,00
95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-5,000	170,00	-850,00
96	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	-1,000	940,00	-940,00
97	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	-3,000	530,00	-1 590,00
98	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	-1,000	850,00	-850,00
99	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	-1,000	630,00	-630,00
132	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	770,00	770,00